

HH Træ & Finer ApS

Snedkervej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 35 41 02 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Ole Frie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Træ & Finer ApS
Snedkervej 5
4600 Køge

CVR-nr.: 35 41 02 87
Stiftet: 6. august 2013
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
2. regnskabsår

Direktion

Frank Willy Hansen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med træ og finer samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år, der omfattede 17 måneder (opstartsår). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Seleksbets ledelse forventer, at resultatet for det kommende år bliver i samme størrelsesorden som i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	6/8 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	2.612.907	2.653.798
1 Personaleomkostninger	-1.963.952	-1.732.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.537	-17.537
Driftsresultat	631.418	903.857
Andre finansielle indtægter	67.633	72.643
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.905	-203.210
Resultat før skat	536.146	773.290
3 Skat af årets resultat	-151.186	-221.188
Årets resultat	384.960	552.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	199.600
Overføres til overført resultat	384.960	352.502
Disponeret i alt	384.960	552.102

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.536	35.073
Materielle anlægsaktiver i alt	17.536	35.073
5 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	117.536	135.073
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.151.959	3.025.501
Varebeholdninger i alt	3.151.959	3.025.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.792.852	1.350.613
Udskudte skatteaktiver	15.811	15.727
Tilgodehavender i alt	1.808.663	1.366.340
Likvide beholdninger	374	0
Omsætningsaktiver i alt	4.960.996	4.391.841
Aktiver i alt	5.078.532	4.526.914

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	737.462	352.502
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	199.600
Egenkapital i alt	817.462	632.102
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.281.271	1.044.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.055	1.516.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.490	384.376
Selskabsskat	151.270	236.915
Anden gæld	1.308.984	712.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.261.070	3.894.812
Gældsforpligtelser i alt	4.261.070	3.894.812
Passiver i alt	5.078.532	4.526.914
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	6/8 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.674.364	1.667.076
Pensioner	195.695	0
Andre omkostninger til social sikring	23.715	35.629
Personalemkostninger i øvrigt	70.178	29.699
	1.963.952	1.732.404
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.240	41.632
Andre finansielle omkostninger	139.665	161.578
	162.905	203.210
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.270	236.915
Årets regulering af udskudt skat	-84	-15.727
	151.186	221.188
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	52.610	0
Tilgang i årets løb	0	52.610
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	52.610	52.610
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-17.537	0
Årets afskrivninger	-17.537	-17.537
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-35.074	-17.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	17.536	35.073

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 <u>100.000</u>	 <u>100.000</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	352.502	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>384.960</u>	<u>352.502</u>
	<u>737.462</u>	<u>352.502</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	199.800	0
Udloddet udbytte	-199.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>199.600</u>
	<u>0</u>	<u>199.600</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets kreditfaciliteter er genforhandlet primo 2016 og til gæld til pengeinstitut, max. 2.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Varebeholdninger	3.152 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.793 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelighed frem til 1. september 2019. Den årlige huslejeforpligtelse udgør ca. t.kr. 460.

